
 

 
Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett 
produktsortiment inom fyra business units; Home Electronics, Luba Sports Electronics, Business Electronics och Care 
Electronics. Bolagets produkter säljs i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, däribland elektronikbutiker, 
onlinebutiker och sportbutiker. 2006 omsatte bolaget 433 MSEK. Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, 
Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com. 
 
 

 
Pressmeddelande 
Lund, 2007-03-05 
  
Doro rekryterar ny affärsenhetschef till ledningen 
 
Doro har rekryterat Jörgen Lindell som ny chef till affärsenheterna Home Electronics och Luba Sports 
Electronics. Jörgen har under de senaste fem åren arbetat inom Nolato-koncernen och senaste året 
som sälj- och marknadschef på Nolato Alpha. Innan dess var han ansvarig för produktutvecklingen 
och industrialiseringen av mobiltelefoner och olika komponenter till kunder inom telekomindustrin. 
Innan Nolato arbetade Jörgen under tio år i IT branschen i olika ledande roller som sälj- och 
marknadschef samt VD. Jörgen är utbildad i företagsledning på IFL vid Handelshögskolan i 
Stockholm.  
 
– Vi ser oerhört positivt på rekryteringen av Jörgen Lindell. Hans långa erfarenhet av både marknads- 
och försäljningsområdet samt produktutvecklingen och industrialiseringen inom telekom kommer att 
vara till stor nytta i arbetet med att stärka Doros position ytterligare inom konsumentelektronik, säger 
Rune Torbjörnsen, VD på Doro.  
 
– Det känns som en spännande utmaning. Doro är sedan tidigare känt för sina telefoner men nu är det 
viktigt att även lyfta fram bolagets övriga konsumentelektronikprodukter inom Home Electronics och 
Luba Sports Electronics . Min ambition är att vara med och vidareutveckla Doro till ett lönsamt och 
framgångsrikt konsumentelektronikföretag säger Jörgen Lindell.  
 
Jörgen Lindell tillträdde sin nya tjänst hos Doro den 1 mars och ingår som medlem i Doros 
ledningsgrupp. 
 
Affärsenheten Home Electronics tillhandahåller produkter främst inom trådad och trådlös fastnäts- och 
IP-telefoni. Luba Sports Electronics är ett resultat av Doros satsning på sportelektronik där produkter 
så som walkie talkies och strupmikrofoner är framträdande.  
 
För övrig information vänligen kontakta:  
 
VD Rune Torbjörnsen, telefon: 0733-730 770, E-post: rune.torbjornsen@doro.com 
 
Jörgen Lindell, telefon: 070-676 11 76, E-post: jorgen.lindell@doro.com  
 
 
 


